

ما هفته ای یکبار زباله را از خانه شما حمل میکنیم. تقویم نشان میدهد که چه نوع زباله در هر هفته حمل خواهد شد. زباله و ضایعات به چهار گروه تقسیم میشوند، زباله پس مانده، شیشه و بسته بندی فلزی، کاغذ، کارتن، قوطی های مقوایی نوشیدنیها، نایلون و پلاستیک های مصرفی در خانه. پلاستیک های مصرفی خانه بایستی در کیسه مخصوصی گذاشته شوند، این کیسه به یک قلاب زرد که به زباله دان کاغذ و کارتن نصب شده اویزان است. جداکردن انواع زباله بخاطر داشتن جای کافی برای زباله پس مانده ها اهمیت دارد. زباله های گذاشته شده بیرون از زباله دان ها، جمع اوری و حمل نخواهند شد. در روزهای حمل زباله، زباله دان ها بایستی حداکثر بفاصله ۵ متر دورتر از محل توقف ماشین های حمل زباله گذاشته شود. در روزهای برفی محل حمل زباله بایستی برف روبی شود تا ماموران باسانی قادر به حمل و جابجایی زباله دان ها باشند. روی زمین یخ زده و لغزنده بایستی شن پاشیده شود.

توضیحات زیر تصویر: «این وسیله ایست که همه باید داشته باشند. در جعبه قرمز انواع مختلف ضایعات خطرناک مثل باطریها، رنگهای نقاشی، لامپ های روشنایی و وسایل کوچک برقی را جمع اوری کنید. وقتی جعبه پر شد انرا به مرکز جمع اوری مواد ضایع و زباله محل تحویل بدهید. اگر یکی از این وسایل را ندارید با ما تماس بگیرید.»

«تمام انواع دیگر زباله و ضایعات را میتوانید بطور رایگان به مرکز تحویل زباله و ضایعات محل تان تحویل بدهید. بطور مثال مبیل ها، مقوای بسته بندی های بزرگ، فلزات، تولیدات برقی، زباله های باقیمانده از تعمیر ساختمان، اشغال و مواد اضافی باغبانی و غیره. همچنین مواد خطرناک مانند رنگ نقاشی، باطریها، لامپ ها و غیره.»



شیشه بسته بندی هایی از جنس فلز:



غیر چینی ها:

سرامیک

کریستال

لیوان شیشه ای

ایینه، ظروف نسوز

پنجره ها

اینارها هم بایستی به مرکز پذیرش زباله محل تحویل داده شود.

بسته بندی شیشه ای مانند ظروف شیشه ای در دار مر یا بطری های شیشه ای و قوطی های فلزی نوشابه ها جعبه ها فلزی برای بسته بندی غذا فویل آلومینیوم و پاکت بسته بندی آلومینیومی

بصورت مجزا و جدا در زباله دانی انداخته شود، پاکت های کاغذی و نایلونی در کار تقسیم کردن زباله احلال بوجود میاورند.

کاغذ و مقوا:



بصورت مجزا و جداگانه در زباله دانی ریخته شود، از انداختن کیسه های نایلونی و غیره در زباله دانی دوری کنید. کیسه های نایلونی و غیر کاغذی کار تقسیم بندی زباله را مختل میکنند. از انداختن کتاب با جلد ضخیم در این دسته از زباله ها خودداری کنید.

کاغذ، روزنامه و تبلیغات جعبه های کوچک مقوایی کارتون مقوایی شیر و نوشابه بسته بندی های کاغذی مواد غذایی کاغذ های دفاتر کار انواع پاکت ها لوله های داخل رل دستمال کاغذی توالت و آشپزخانه.

پلاستیک های مصرفی خانگی:



زباله پس مانده مواد غذایی را در کیسه پلاستیکی گذاشته و گره بزنید تا نظافت و تمیز کردن مخازن حمل زباله آسانتر شود.

کیسه های پلاستیکی، انواع نایلون های بسته بندی مانند نایلون بسته بندی نان، پلاستیک های بسته بندی مواد غذایی و امثال اینها.

بطری های پلاستیکی و قوطی های پلاستیکی مواد غذایی، مواد شستشویاس، ظروف، و انواع مواد شستشو و کرم های بدن و امثال اینها.

بطری های پلاستیکی انواع نوشابه ها به غیر از انهایی که گروهی دارند.

ظروف پلاستیکی ماست و خامه و امثال اینها.

سینی، ظروف مصرفی برای بسته بندی میوه، سبزیجات و مواد گوشتی.

گلدان های پلاستیکی مصرف شده و همچنین سینی های پلاستیکی زیر گلدان.

همه را شسته در کیسه های توری و یا مشبک قرار داده و در روز حمل زباله از مخزن کاغذ اویزان کنید.